
ZARZĄDZENIE NR 239/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024 -2026 

Na podstawie art. 38a ust.1 i 5 i 7i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych  w ustawach w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej Komisją 
w składzie: 
1)   Czesław Renkiewicz Prezydent Miasta Suwałk - przewodniczący. 
2)   Zdzisław Przełomiec - Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach. 
3)   Grzegorz Gorlo - radny Rady Miejskiej w Suwałkach. 
4)   Kamil Czarniawski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Suwałkach. 
5)   Dorota Sidorowicz - Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania UM w Suwałkach. 
6)   Jerzy Netter - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Suwałkach. 
7)   Andrzej Budziński - Naczelnik Wydziału Sztab Policji KMP w Suwałkach. 
8)   Marek Bołtrukanis - Naczelnik Wydziału Prewencji KMP w Suwałkach. 
9)   Małgorzata Kozłowska-Szmigiero - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Suwałkach. 
 2.   W pracach Komisji z głosem doradczym uczestniczą: 
1)   Mariola Brygida Karpińska - radna Rady Miejskiej w Suwałkach. 
2)   Jarosław Józef Kowalewski - radny Rady Miejskiej w Suwałkach. 
3)   Tomasz Drejer - Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
4)   Tomasz Ostrowski - Prezes Zarządu Budynków Mieszkalnych TBS Sp. z o.o. w Suwałkach. 
5)   Grzegorz Kosiński - Komendant Straży Miejskiej w Suwałkach. 
 

§ 2. Obsługę  administracyjno - biurową Komisji powierza się Komendantowi Straży Miejskiej 
w Suwałkach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 90/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 marca 2024 r. 
w sprawie  utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

   

Id: D76BA6FC-033F-499B-8FD7-61D403111995. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 239/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


